RA n°1¥5\QI}?-W del

NOMIA

ASS.TO REGIONALE DELL ECO N NZA:

NTRALE DELLA PRES

UNIONE EUROPEA gﬁm‘;oﬁ LOCALI B FUNZIONE FUBBLICA
VISTO:
REPUBBLICA ITALIANA Jog,

Preso nota aln ﬁ

Palermo; i 1' 7 El“ 20
Ii Diretrore Copo fonaria

VT}%‘ ) t
¥ 7 ‘;ﬁ% " He . . .
Bepiveie Feloonen PO FESK, UNIONE EUROPEA

Sicita 200713

REGIONE SICILIANA _
DIPARTIMENTO DELLA PROGRAMMAZIONE

AREA AFFARI GENERALI - CONTRATTIL

IL DIRIGENTE

lo Statuto della Regione Siciliana;
la Legge Regionale 8 luglio 1977, n. 47 “Norme in materia di bilancio e contabilita
della Regione Siciliana” e successive modifiche ed integrazioni;

la legge regionale 30 aprile 1991, n. 10;
i1 D. Lgs. n. 118 del 23/06/2011;

I’art. 11 della L.R. 3/2015;

il comma 6 dell’art. 98 della L.R. n.9/2015 che ha sostituito il comma 5 dell’art. 68
della L.R. n. 21/2015;

la L.r. n. 10 del 07/05/2015 che approva il Bilancio della Regione Siciliana per gli
anni 2015, 2016 e 2017,

il D.A. dell’ Assessorato per I’Economia n. 1149 del 15/05/2015 di riparto in capitoli
delle Unita Previsionali di Base del bilancio della Regione Siciliana per I’anno 2015;
la legge regionale 16 dicembre 2008, n. 19, recante “Norme per la riorganizzazione
dei dipartimenti regionali. Ordinamento del Governo e dell’ Amministrazione della
Regione™;

il D.P. Reg. 18 gennaio 2013, n.6 recante “Regolamento di attuazione del Titolo II
della legge regionalel6 dicembre 2008, n. 19. Rimodulazione degli assetti
organizzativi dei Dipartimenti regionali di cui al decreto del Presidente della Regione
5 dicembre 2009, n. 12, e successive modifiche ed integrazioni.”,

il D.P. 300/2014/2757 del 30/04/2014 con il quale & stato approvato il Contratto
individuale di lavoro stipulato tra il Presidente della Regione, On.le Rosario Crocetta,
e il dott. Vincenzo Falgares, dirigente di III fascia dell’ Amministrazione regionale,
con il quale ¢ stato conferito al dott. Vincenzo Falgares, I'incarico di Dirigente
Generale del Dipartimento Regionale della Programmazione della Presidenza della

Regione Siciliana;

VISTO
VISTA

VISTA
VISTO
VISTA
VISTO

VISTA

VISTO

VISTA

VISTO

VISTO




VISTO il DDG n. 170/AIl DRP del 21/05/2014, reg.to alla CdC il 28/05/2014 reg, 1 fg. 48,
con il quaIe ¢ stato approvato il contratto di collaborazione coordinata e continuativa
stipulato in data 6 dicembre 2013 tra la Presidenza della Regione Siciliana —
Dipartimento regionale della Programmazione — rappresentata dal Dirigente Generale

dal Dlngente Generale dott. Vincenzo Falgares e la dott.ssa Marianna Di Carlo C.F.:

_' fpcr 1a sua attivita di componente esterno del NVVIP, ed &

stato assunto nnpegno sul capitolo 512023 del Bilancio della Regione Siciliana e.f.

2014 per la somma complessiva di € 149.953,81 per permettere il pagamento del
relativo compenso fino al 31/12/2015 ;

VISTA la richiesta di pagamento del compenso relativo all’attivita espletata dalla dott.ssa Di
Carlo nel mese di Aprile 2015 assunta al protocollo di questo dipartimento al n® 9049
del 18/05/2015;

VISTO il prospeito paga n® 5/2015 del 27/05/2015 relativo al mese di aprile 2015 per
P"importo lordo complessivo di € 5.897,92 pari alla somma dei pagamenti da effettuare
come segue: € 2.955,26 (compenso netto da corrispondere all’esperto), € 1.116,25
(contributo 23,50% da versare all’INPS), € 65,37 (addizionale regionale da versare
all’Erario), € 57,96 (addizionale comunale da versare al comune di residenza), €
403,75 (Irap 8,50% da versare all’Erario) ed € 1.299,33 (Trattenuta Irpef da versare
all’Erario); .

RITENUTO per tutto quanto precede, di poter liquidare la spesa di € 5.897,92 a favore della
dott.ssa Di Carlo Marianna per il compenso netto, per le trattenute effettuate a suo
carico e per i contributi previdenziali, assistenziali ed assicurativi a carico

dell’ Amministrazione;

DECRETA

ART.1 FE’ liquidata la somma di € 5.897,92 (euro cinquemilaottocentonovantasette/92) a
valere sul capitolo 512023 “Interventi per la realizzazione dell'obiettivo operativo
7.1.1 - Assistenza Tecnica - del PO FESR SICILIA 2007-2013” — relativa al
pagamento a favore della dott.ssa Di Carlo Marianna per il compenso netto, per le
trattenute effettuate a suo carico e per i contributi previdenziali, assistenziali ed
assicurativi a carico dell’Amministrazione per il mese di aprile 2015. I pagamenti
verranno effettuati a mezzo di mandati di pagamento.
L’operazione ¢ identificata dai seguenti codici: CUP: G74C13000090009 - CIO
SI 1 10898.

ART. 2 1l presente decreto sara trasmesso alla Ragioneria Generale per la Presidenza.

ART. 3 1l presente provvedimento sard pubblicato sul sito istituzionale del P.O, FESR Sicilia
2007-2013 www.curoinfosicilia.it. Sara, altresi, pubblicato sul sito istituzionale della
Regione Siciliana nella parte di competenza del Dipartimento della Programmazione,
esclusivamente in assolvimento degli obblighi di cui all’art. 98 della L.R. 9/2015.

!

Palermo, 1

|

i

|
11 unzmq%]ﬁ)ireﬁivo
GIanﬁran 0 i Liberto

ey
st 33
Adl! gJe/ls”
Ao ({




